
Pánská běžecká obuv SALOMON-Sonic 4 Balance palace blue/white/evening primer

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 151.239917 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salomon. Běžecké tenisky v sobě spojují skvělé odpružení, návrat energie a pohodlí. Svršek
běžeckých bot nabídla větší podporu, odolnost, flexibilitu a prodyšnost, dle specifických potřeb. Tlumení Optivibe™
pomáhá omezovat vibrace s cílem snížit únavu svalů a zároveň poskytovat příjemný zážitek z běhu.

Technologie Geometric Decoupling™ spolupracuje s chodidlem a poskytuje vedení pro snadný a efektivní přechod z
paty na špičku. Sensifit, který je zvenčí neviditelný, drží chodidlo od mezipodešve až po šněrovací systém, čímž
poskytuje bezpečné, přiléhavé a prakticky přizpůsobení. Mezipodešev běžeckých botasek je na vrchní a spodní
straně drážkovaná, což zvyšuje flexibilitu a přechod, aby doprovázela váš krok. S tílka OrthoLite® je tvarována tak,
aby odpovídala konturám nohy, poskytuje vynikající odpružení, prodyšnost a odolnost, čímž zvyšuje pohodlí a výkon
vaší boty na běh. Silnou stránkou tenisek na běhání je také podrážka Road Contagrip®, která překvapí výbornou
přilnavostí na různých površích.

Detaily produktu:

Vysoká úroveň stability
Konstrukce fixuje chodidlo
Výborné odpružení a tlumení nárazů
Tlumení Optivibe™ pomáhá omezovat vibrace
Systém Sensifit™ pro ještě lepší přizpůsobení boty Vaší noze
Vložka do bot Ortholite pro maximální pohodlí
Skvělá podpora a výkon
Podrážka Contagrip ® pro vynikající přilnavost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


